Директору МБОУ Усольской СШ

 Л.В.Раздайбеда

(ФИО)______________________,

_____________________________

проживающего (ей) по адресу:

_____________________________

_____________________________

контактный телефон:

_____________________________

заявление.

Прошу Вас отчислить моего (мою) сына (дочь)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

                                                                                                            (ФИО, дата рождения)

 ученика (ученицу) ____________ класса , в порядке  перевода  в

____________________________________________________________________________.

                                    (название принимающей организации)

Дата _________________                       Подпись родителя____________________